
Załącznik 11 

   

Sprawozdanie z wykonania   

 planu finansowego samorządowego zakładu budżetowego-  

  Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

na 31.12.2011 roku 

 

dział:900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 rozdział: 90095- Pozostała działalność 

 
Lp. Nazwa Plan Wykonanie 

1  Stan środków obrotowych na 

początek roku 

 

0,00 83.010,72 

2  Przychody własne  
 Przychody ze sprzedaży  usług 

 Odsetki   

  

2.058.107,00 
2.058.107,00 

- 

  

2.146.163,01 
2.142.002,13 

4.160,88 

  

3 Dotacja z budżetu gminy  

 

113.643,00 *105.225,00 

4 Inne zwiększenia - 16.153,00 

5 Ogółem przychody (2+3+4) 

 

2.171.750,00 2.267.541,01 

6 Koszty i inne obciążenia zakładu 

budżetowego 
 Płace i pochodne od płac 

 Świadczenia 

 Wydatki rzeczowe 

 Podatek dochodowy 

 Wpłata do budżetu nadwyżki środków 

obrotowych 

 

2.171.750,00 
 

795.616,00 

18.680,00 

1.344.297,00 

13.157,00 

0,00  

2.250.624,44 
 

795.378,02 

18.679,62 

1.340.399,08 

13.157,00 

83.010,72 

7 Stan środków obrotowych na koniec 

roku (1+5-6) 

0,00 99.927,29 

 

 

 
Wyszczególnienie Stan na początek 

okresu 

sprawozdawczego 

w zł 

Stan na koniec 

okresu 

sprawozdawczego w 

zł 

Środki pieniężne   70.474,26 76.765,68 

Należności netto 254.854,67 354.352,76 

Zobowiązania  242.318,21 331.191,15 

 

 
 Dotacja z budżetu gminy pomniejszona jest o podatek vat



  

 


